議案第４２号

愛西市役所佐織支所整備工事契約の締結について

下記のとおり愛西市役所佐織支所整備工事の契約を締結したいので、地方

自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第５号及び愛西市議会の

議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年愛西

市条例第４９号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

  平成２８年６月１０日提出

愛西市長 日 永 貴 章

記

１ 契 約 の 目 的  愛西市役所佐織支所整備工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 金 額  金２７９，６１２，０００円

４ 契約の相手方  愛西市日置町河平１８番地

福岡・ワシノ建設工事共同企業体

５ 契 約 の 工 期  契約日の翌日から平成２９年３月１５日まで

提案理由

 この案を提出するのは、愛西市役所佐織支所整備工事契約のため必要があ

るからである。